ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2024

EDITAL Nº 04/2024

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL para o Processo Seletivo Simplificado nº 07/2024, conforme anexo único deste
Edital.

ANEXO ÚNICO
Resultado Final

Cargo:  1 – MERENDEIRA - SEDE

Classi. CANDIDATO CPF NOTA
1º MARIZA BOEIRA GUTIERRES 030. XXX.XXX-01 74

2º TAMIRES CONCEIÇÃO DA SILVA ALVES 413.XXX.XXX-97 24

3º TATIANA VILLAGRA PRIETO 044. XXX.XXX-12 24

4º ROSIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 059. XXX.XXX-56 23

5º VERA LUCIA DE JESUS AGUERO 936. XXX.XXX-68 23

6º ZILA EVANGELISTA DA CONCEICAO  000.XXX.XXX-02 10

7º CAROLINE FERNANDES FLORES RODRIGUES 066. XXX.XXX-64 08

8º FRANCIELI FARIÑA QUINTANA 045. XXX.XXX-65 0

9º MARIA IZABEL LESME GONÇALVES 801. XXX.XXX-15 0

Cargo:  2 – MERENDEIRA - BOCAJÁ

Classi. CANDIDATO CPF NOTA
1º GISELE DA SILVA CARDOSO 009. XXX.XXX-85 68

2º CAROLINA SCHMIDT DA SILVA 078. XXX.XXX-90 52

3º ANDRESSA DADON DA ROSA 074. XXX.XXX-23 38

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 26 de julho de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES

Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

MELISSA MARA JACOBI ESPINDOLA

Presidente

MARIA SIMONIA DOS SANTOS SILVA

Membros

ADINEIA APARECIDA ZADROSKI DUARTE

Membro